
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

19 сентября 2016г. № 2426/Ф

Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения 
за счет средств физических и (или) юридических лиц 

по договорам об оказании платных образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 19.09.2016г. 
(протокол № 67) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для 

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский 

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция заочной 

формы обучения на базе высшего образования с ускоренным сроком обучения по 

индивидуальному учебному плану, поступающих по общему конкурсу на места с 

оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных

услуг, с 01 сентября 2016 года:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество 
(в именительном падеж е)

С ум м а баллов, 
набранны х на 

вступительны х 
испы таниях

С ум м а баллов 
за  индивидуальны е 

достиж ения

С умма
конкурсных

баллов
П римечание

1. Хмара Эмилия 
Вадимовна 247 247

2. Ануфриева Алиса 
Султановна 245 245

3. Великомолов Игорь 
Олегович 230 230

4. Мурзабекова Валентина 
Игоревна 230 230

5. Яценко Татьяна 
Анатольевна 229 229

6. Березовский Илья 
Олегович 228 228



7. Катасонов Игорь 
Вячеславович 227 227

8. Андриенко Александр 
Владимирович 223 223

9. Казарьян Татьяна 
Сергеевна 221 221

10. Заец Андрей 
Сергеевич 217 217

11. Попова Вероника 
Александровна 215 215

12. Сморкалова Маргарита 
Игоревна 209 209

13. Горбатенко Ольга 
Васильевна 208 208

14. Шпилевой Андрей 
Анатольевич 207 207

15. Могилевская 
Александра Юрьевна 206 206

16. Василенко Константин 
Сергеевич 202 202

17. Козлов Владимир 
Андреевич 195 195

18. Филимонкина Дарья 
Вадимовна 193 193

19. Федченко Станислав 
Витальевич 193 193

20. Мальцев Алексей 
Александрович 192 192

21. Жила Ольга 
Анатолиевна 191 191

22. Казарьян Арам 
Сергеевич 191 191

23. Беков Магомед 
Харунович 180 180

24. Тропочкина Татьяна 
Васильевна 180 180

25. Гунько Артем 
Сергеевич 179 179

26. Сарибжанов Рушан 
Ильгизович 177 177

27. Нагайцев Михаил 
Николаевич 171 171

28. Карасева Анастасия 
Владимировна 159 159

29. Головатенко Елена 
Владимировна 150 150

Ректор В.В. Ершов


